
TUTKIMUSTIEDOTE 

Korkeakouluopiskelijoiden oppimistulosten arviointi Suomessa (KAPPAS2) 

Pyydämme Sinua osallistumaan tähän Jyväskylän yliopiston, Itä-Suomen yliopiston ja 

Helsingin yliopiston vuosina 2023–2025 tehtävään tutkimukseen, joka koskee 

korkeakouluopiskelijoiden geneeristen taitojen osaamista. Yhteystietosi olemme saaneet 

korkeakoulustasi. 

Tutkimuksen tarkoitus 

KAPPAS2-hankkeessa tutkitaan suomalaisten korkeakouluopiskelijoiden yleisiä eli geneerisiä 

taitoja. Tavoitteena on selvittää 

1. millä tasolla korkeakouluopiskelijoiden geneeriset taidot ovat, 

2. mitkä tekijät ovat yhteydessä opiskelijoiden geneeristen taitojen tasoon, ja 

3. missä määrin geneeriset taidot kehittyvät korkeakouluopintojen aikana.  

Tutkimukseen osallistumisesta ei makseta palkkiota. 

Tutkimuksen kulku 

Tutkimuksessa teet tietokoneella testin, joka sisältää avoimen tehtävän (osaamistehtävän), 

monivalintaosion ja taustakyselyn. Osaamistehtävä ja monivalintaosio mittaavat analyyttista 

päättelyä ja arviointia, ongelmanratkaisua, argumentatiivista kirjoittamista sekä kielen 

hallintaa. Taustakysely sisältää kysymyksiä ja väitteitä liittyen demografisiin tietoihisi, 

aikaisempiin opintoihisi, korkeakouluopintoihisi, korkeakouluun kuulumiseen, hyvinvointiin 

ja tämän testin tekemiseen. Testin tekeminen kestää suunnilleen kaksi tuntia. 

Mikäli korkeakoulusi osallistuu pitkittäistutkimukseen, teet testin ensimmäisen kerran 

aloittaessasi korkeakouluopinnot ja toisen kerran noin kahden vuoden kuluttua opintojesi 

aloittamisesta. Muussa tapauksessa teet testin ainoastaan yhden kerran. Saat erillisen 

kutsun mahdolliseen toiseen testaukseen vuoden 2025 puolessa välissä. Ensimmäiseen 

testauskertaan osallistuminen ei kuitenkaan velvoita Sinua osallistumaan toiseen 

testauskertaan. 

Tutkimusta varten sinusta kerätään tietoa myös korkeakoulusi opiskelijarekisteristä liittyen 

opintomenestykseen ja opinnoissa etenemiseen. Näin saamme tietoa geneeristen taitojen 

yhteydestä opinnoissa pärjäämiseen. 

Tutkimuksen hyödyt ja riskit 

Saat sähköpostitse henkilökohtaisen testituloksen suhteutettuna siihen, kuinka hyvin 

suoriuduit muihin testin tehneisiin opiskelijoihin. Testitulosten lisäksi saat lisätietoa 

geneerisistä taidoista ja vinkkejä niiden kehittämiseen. Tutkimukseen ei sisälly riskejä. 

Luottamuksellisuus, tietojen käsittely ja säilyttäminen 

Tässä tutkimuksessa kerättyjä tietoja käsitellään luottamuksellisesti EU:n tietosuoja-

asetuksen ja Suomen tietosuojalain edellyttämällä tavalla. Vastaukset tallennetaan tarkoin 

suojatulle palvelimelle, jolle on pääsy vain tutkimusryhmän jäsenillä. Tutkimuksessa 

käytetään koodiavainta, jonka avulla yksittäisen osallistujan ja korkeakoulun tiedot voidaan 

tunnistaa. Koodiavain on ainoastaan hankkeen datamanagerin tiedossa ja koodiavain 



hävitetään 31.12.2030 mennessä. Tämän jälkeen aineisto on täysin anonyymi eikä siitä voida 

enää tunnistaa yksittäistä opiskelijaa tai korkeakoulua. Tietoja ei anneta missään vaiheessa 

tutkimuksen ulkopuolisille henkilöille.  

Opetus- ja kulttuuriministeriö on rekisterinpitäjä. Voit tutustua tarkemmin tutkimuksen 

tietosuojailmoitukseen hankeen www-sivuilla: 

https://ktl.jyu.fi/fi/hankkeet/kappas/tietosuojailmoitus. 

Tutkimuksessa käytetyt tiedot on saatu korkeakoulusi opiskelijarekisteristä ja Sinulta itseltäsi 

vastatessasi testin kysymyksiin. Tutkimuksessa yhdistetään opiskelijarekisteritietoja antamiisi 

testivastauksiin. 

Tutkimustietoja ja muita tutkimuksen yhteydessä kerättyjä aineistoja säilytetään Jyväskylän 

yliopiston suojatulla palvelimella 31.12.2030 saakka (toisin sanoen siihen saakka, kunnes 

tunnistetiedot sisältävät koodiavaimet on hävitetty). Anonymisoituja tiedostoja tullaan 

säilyttämään tutkimustarkoituksia varten sähköisessä tietoarkistossa. 

Tutkimuksen rahoittajat ja toteuttajat 

Tutkimusta rahoittaa opetus- ja kulttuuriministeriö. Tutkimus tehdään Jyväskylän yliopiston 

Koulutuksen tutkimuslaitoksessa, Itä-Suomen yliopiston Kasvatustieteiden ja psykologian 

osastossa (1.1.2024 alkaen) ja Helsingin yliopiston Yliopistopedagogiikan keskuksessa 

(31.8.2024 asti). 

Vapaaehtoisuus 

Tutkimukseen osallistuminen on vapaaehtoista. Jos koet jonkin kysymyksen liian 

arkaluonteiseksi, voit jättää siihen vastaamatta. Voit keskeyttää osallistumisen syytä 

ilmoittamatta, sekä peruuttaa suostumuksesi ottamalla yhteyttä erikoistutkija Jani Ursiniin. 

Suostumuksen peruuttaminen tarkoittaa, että tietosi poistetaan tutkimuksesta, mikäli niiden 

poistaminen aineistosta on mahdollista. Tietojasi ei kuitenkaan poisteta julkaisuista ja muista 

raportoiduista tuloksista, jotka on tehty ennen suostumuksesi peruuttamista. Päätös 

kieltäytyä tutkimukseen osallistumisesta ei aiheuta Sinulle mitään kielteisiä seuraamuksia. 

Yksityisyys tutkimusjulkaisuissa ja tutkimuksen tuloksista tiedottaminen 

Tutkimuksen tulokset esitetään tavalla, josta Sinua ei voida tunnistaa. Tutkimuksen tuloksia 

raportoidaan suomen-, ruotsin- ja englanninkielisinä julkaisuina sekä artikkeleina 

tieteellisissä ja yleistajuisissa aikakauslehdissä sekä konferensseissa, seminaareissa ja 

sosiaalisessa mediassa. Tutkimuksesta, sen etenemisestä ja tuloksista löytyy tietoa myös 

hankkeen nettisivuilta (https://ktl.jyu.fi/fi/hankkeet/kappas). 

Materiaalin käyttäminen muuhun kuin tutkimuskäyttöön 

Tutkimuksen päätyttyä tutkimusaineisto arkistoidaan ilman tunnistetietoja myöhempää 

tutkimuskäyttöä varten. Tätä tutkimusaineistoa voidaan käyttää väitöskirjoissa sekä 

kansallisissa ja kansainvälisissä tutkimushankkeissa. 

Lisätiedot 

Lisätietoja antaa tutkimuksen vastuullinen johtaja, erikoistutkija Jani Ursin (puh. 050 

3030811, jani.p.ursin@jyu.fi) 

https://ktl.jyu.fi/fi/hankkeet/kappas/tietosuojailmoitus
mailto:jani.p.ursin@jyu.fi


Klikkaamalla seuraava-painiketta annan suostumukseni tietojeni käyttämiseen tässä 

tiedotteessa kuvatun mukaisesti. 


